
1 
 

DIŞ İLİŞKİLER KOORDİNATÖRLÜĞÜ FAALİYET RAPORU (KASIM – ARALIK 2023) 
TARİH FAALİYET 
14 Kasım 2023 İşletme Fakültesi'nden Doç. Dr. Melissa Nihal Cagle, İşletme Bölümü Koordinatörü 

olarak görevine başladı. Yeni etkinlikler ve toplantılar düzenleyerek, verimli bir 
başlangıç yaptı. 

15 Kasım 2023 Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Rektörlüğümüzü ziyaret etti. Kazakistan 
ile mevcut iş birlikleri ve Türki Cumhuriyetlerdeki eğitim gelişmeleri değerlendirildi. 
Büyükelçi, üniversitemizde eğitim gören Kazak öğrencilerle de bir araya geldi. 

15 Kasım 2023 Kazakistan Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Rektörlüğümüzü ziyaret etti ve 
üniversitemizde eğitim gören Kazak öğrencilerle buluştu. Ziyaret, Kazakistan ile iş 
birliklerimizi ve Türki Cumhuriyetlerdeki eğitim gelişmelerini değerlendirdi. 

17 Kasım 2023 Uzman Doktor Xiaozhou Hu ile Çin Halk Cumhuriyeti ile ikili iş birliklerimizi ve 
biyomedikal araştırma ve teknolojilerindeki ortak çalışmalarımızı güçlendirme 
yollarını ele aldığımız bir toplantı gerçekleştirildi. 

22 Kasım 2023 Üniversitemiz, Çin'in Sichuan eyaletinden heyeti ağırladı ve çeşitli iş birliği 
girişimlerini ele aldı. Öğrenci ve akademisyen değişim programları, dil eğitimi 
fırsatları ve ortak projeler, uluslararası iş birliği ve değişim programlarımızın 
geliştirilmesi açısından değerliydi. 

28 Kasım 2023 Erasmus+ öğrencilerimiz için dönem sonu etkinlikleri planlandı. Bu etkinlikler, 
öğrencilerimizin akademik ve kültürel deneyimlerini zenginleştirmeyi ve eğlenceli bir 
ortam sağlamayı amaçlıyor. 

30 Kasım 2023 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü, Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu ve Turizm Fakültesi 
öğrencilerine Erasmus+ programı kapsamında öğrenim ve staj hareketliliği fırsatları 
hakkında bilgi verdi. Bu, öğrencilerin Avrupa'daki farklı kültürel ortamlarda eğitim ve 
çalışma şansına sahip olmalarını amaçlayan bir girişimdir. 

1 Aralık 2023 Üniversitemizin Turizm Fakültesi ziyaretinde, uluslararasılaşma hedefleri, KA171, ikili 
iş birlikleri, Erasmus+ anlaşmaları ve TÜBİTAK 2221 başvuruları üzerine görüşmeler 
yapıldı. Bu görüşmeler, küresel bağlantıları ve akademik-kültürel değişimleri artırma 
amaçlıdır. 

4 Aralık 2023 İşletme Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Banu DURUKAN SALI, Dış İlişkiler 
Koordinatörlüğümüze ziyaret gerçekleştirdi. İşletme Fakültesinin uluslararasılaşma 
planları ve eski dış ilişkiler koordinatörü olarak tecrübeleri hakkında bilgi verdi. Bu 
ziyaret, fakültemizin küresel çapta etkileşimini artırmaya yönelik çabalarına katkı 
sağlıyor. 

4 Aralık 2023 Genel Sekreter Yardımcısı Sayın Dr. Yakup ÖZKAYA ile Koordinatörlüğümüzün 
planladığı faaliyetler hakkında verimli bir toplantı yapıldı. Bu toplantı, kurumsal 
işleyişi stratejik girişimlerle geliştirme taahhüdümüzü vurguluyor. 

5 Aralık 2023 Prof. Dr. Azize Ayol ve Doç. Dr. Melissa Cagle, Türkiye Ulusal Ajansı ve Ankara 
Yıldırım Beyazıt Üniversitesi'nin düzenlediği Erasmus+ Yükseköğretim Alanı Merkezi 
Projeler Bilgilendirme Toplantısı'na katıldı. İş birliğine dayalı projeler ve uluslararası 
ortaklıklar üzerine değerli görüşler paylaşıldı. 

13 Aralık 2023 Veteriner Fakültesi ve Japonya Kagoshima Üniversitesi'nden Prof. Dr. Naoki Miura ile 
'Japonya'da Eğitim ve Bilim' konulu seminer düzenlendi. İkili iş birliği olanakları ele 
alındı ve küresel çapta akademik ortaklıklarımızın geliştirilmesine vurgu yapıldı. 

14 Aralık 2023 Azerbaycan Bakü Devlet Üniversitesi Rektör Danışmanı Dr. Hüseyn Hüseynli'nin 
ziyaretiyle ikili iş birliği, ortak diploma ve öğrenci değişimi olanakları üzerine 
görüşüldü. 
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14 Aralık 2023 DEÜ Erasmus+ Gelen Öğrencileri için Kültürel Kaynaşma Etkinliği'nin hazırlıkları 
sürüyor. Etkinlik, uluslararası öğrencilerin yerel kültüre dâhil olmalarını ve 
kaynaşmalarını amaçlıyor. 

14 Aralık 2023 DEÜ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür Vekili Dr. Gözde Türköz Bakırcı ile 
uluslararasılaşma çerçevesindeki ortak etkinlikler planlandı. 'Kültürel Köprü' 
etkinliğinde çeşitli mutfak gelenekleri sergilendi. 

14 Aralık 2023 'DEÜ Kültürel Köprü Olarak: Üçüncü Ülkelerin Yemeklerini - Yeni Yıl Özel 
Yemeklerini Pişirme' etkinliği, Erasmus+ Gelen öğrencilerin kendi milli 
mutfaklarından yemekler sunmaları ve Türk mutfağını keşfetmeleri ile gerçekleşti. 

14 Aralık 2023 Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Müdür V. Dr.Öğr.Üyesi Gözde TÜRKÖZ 
BAKIRCI'yı ziyaret ederek uluslararasılaşma kapsamında ortak etkinliklerimiz 
planlanıldı.  

15 Aralık 2023 DEÜ Erasmus+ Gelen Öğrencileri için Kültürel Kaynaşma Etkinliği'nde öğrenciler, 
kendi ülkelerinin yemeklerini hazırlayarak kültürel alışverişte bulundu. 

15 Aralık 2023 'Kültürel Köprü olarak DEÜ ile III. Ülkelere Özgü Yemekler - Yeni Yıl Spesiyallerini 
Pişiriyorum' etkinliği kapsamında, 2023 yılının sona ermesi kutlandı. Öğrenciler, kendi 
ülkelerine ait yemekleri hazırlayıp, Türk yeni yıl kutlamalarını yansıtan oyunlara 
katıldı. 

18 Aralık 2023 Dünya Göçmenler Günü'nde göçmenlerin yaşadığı zorluklara ve haklarına dikkat 
çekildi. Bu özel gün, göçmen sorunlarına karşı farkındalık yaratma ve etkin politikalar 
geliştirme ihtiyacını vurguladı. Üniversitemiz, göçmenlerin refahına yönelik 
taahhüdünü ve küresel insani değerlere olan bağlılığını yansıttı. 

18 Aralık 2023 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü olarak İşletme Fakültesi'ne gerçekleştirilen birim 
ziyaretinde İşletme Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Çağnur BALSARI, Dekan Yard. Prof.Dr. 
Banu DURUKAN SALI, Dekan Yard. Dr.Öğr.Üyesi Gönenç DEMİR ve Fakülte 
Sekreteri Metin ÇAĞLAR ile uluslararasılaşma hedeflerimiz başta olmak üzere 
Erasmus+ anlaşmalarımız, ikili iş birliklerimiz ve Erasmus+ proje olanakları hakkında 
görüşüldü. 

18-19 Aralık 2023 8. Turuncu Zirve'ye katılan Koordinatörümüz Doç.Dr. Melissa Nihal CAGLE ve 
Koordinatör Yardımcımız Dr. Fulya AKGÜL DURAKÇAY, BM'in "şiddetin bahanesi 
yok" sloganıyla farkındalık yarattığı etkinlikte öğrenci stantlarını ziyaret etti. 

20 Aralık 2023 Özbekistan Cumhuriyeti Samarkand Devlet Üniversitesinden Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Achilov Odiljon Elmurodovich ve Veteriner Fakültesi, Farmakoloji ve Toksikoloji 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Salimov Yunus Salimovich, yüksek öğretim kurumlarımız 
arasında bilimsel ve kültürel etkileşimin artırılmasına yönelik önemli gelişmeleri, ortak 
bilimsel çalışmaları ele alarak, kurumlarımız arası mevcut ikili anlaşmaların 
yenilenmesi üzere Üniversitemize ziyarette bulunuldu. 

21 Aralık 2023 Buca Eğitim Fakültesi Yabancı Diller Eğitimi Bölümü Fransız Dili Eğitimi Anabilim 
Dalı Başkanı Prof.Dr. Duygu ÖZTİN PASSERAT, Doç.Dr. Özge SÖNMEZ ve 
Yabancı Diller Yüksekokulu Dr.Öğr.Üyesi Emine ÇAVDAR'ın Koordinatörlüğümüze 
gerçekleştirdiği ziyarette Fransa ile Erasmus+ kapsamındaki öğrenci ve personel 
hareketliliklerini, ikili anlaşmaları, Fransa'dan gelen Erasmus+ öğrencilerimize yönelik 
ortak etkinlik planlarımızı ve KA171 proje olanakları görüşüldü. 

22 Aralık 2023 İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'ne gerçekleştirilen birim ziyaretinde Dekan V. 
Prof.Dr. Özlem ÇAKIR, Dekan Yard. Prof. Dr. Barış SEÇER ve Erasmus+ Bölüm 
Koordinatörleri ile uluslararasılaşma hedeflerimiz başta olmak üzere Erasmus+ 
anlaşmalarımızı, ikili iş birliklerimizi ve KA171 proje olanaklarını görüşüldü. 
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26 Aralık 2023 DEÜ'nün '2023 Yılı Türk Dış İlişkilerinin Değerlendirilmesi' konulu panelinde 
Türkiye'nin dış politikası, mevcut durumu ve gelecekteki stratejik adımları ele alındı. 
Panelde Dışişleri Bakanlığı İzmir Temsilcisi Büyükelçi Sn. Naciye Gökçen Kaya, 
Altınbaş Üniversitesi Rektörü Sn. Prof. Dr. Çağrı Erhan ve diğer katılımcılar yer aldı.                 

 

 


